




+5,72

+5,45

+10,11

+10,11

+6,40

+6,58

+6,38

+6,31

+6,61

+6,34

+6,29
+6,17

+6,32

+6,20

+10,11

LÄVISTÄJÄ

SARA
WACKLININ
TORI

Kansainvälinen koulu

MYLL
YTU

LL
IN

KATU

Myllytullin koulu

LINNANKATU

UU
SI

KA
TU

IS
OKA

TU

ÅSTROMINPOLKU

ÅSTRÖMINPUISTO

VALJASTEHTAANKATU

HEIKINKATU

leikki

pelastustie

pe
la

st
us

tie

aj
o

py
sä

kö
in

ti-
ha

lli
in

69 ap pihakannen alla

60 ap pihakannen alla

kuntoilu

ai
ta

lu
m

iti
la

aita/muuri
lumitilaaj

o
jä

te
hu

on
e

pelastustie

pelastustie

kentän ap

P-alue

lu
m

iti
la

lu
m

iti
la

lu
m

iti
la

lu
m

iti
la

lum
itila

lumitila

lumitila

pe
la

st
us

tie

lu
m

iti
la

lu
m

iti
la

lum
iti
la

aita

V

I

I

VI

V

VII

VIII

VII

VIII

VII

VII

VI

VI

VI

IV

III

I

lumitila

ai
ta

/m
uu

ri
lu

m
iti

la

I

pe
la

st
us

pa
ik

ka

pe
la

st
us

pa
ik

ka

pe
las

tu
sp

aik
ka

pelastuspaikka

suojatie

6ap

VIII

VII-VIII

III

VIII
VI

I

pelastuspaikka

pe
la

st
us

pa
ik
ka

pe
la

st
us

pa
ik

ka

pelastuspaikka

pelastuspaikka

pe
la

st
us

pa
ik

ka

pe
la

st
us

pa
ik

ka

pelastuspaikka

pe
las

tu
sp

aik
ka

pe
la

st
us

pa
ik

ka

pelastuspaikka

pelastuspaikka

pelastuspaikka

pelastuspaikka

pelastuspaikka

pelastuspaikka

pelastuspaikka

pelastuspaikka

pelastuspaikka

1 Viitesuunnitelma 1:1000

www.pavearkkitehdit.fi | office@pavearkkitehdit.fi

Myllytulli K26 Maankäytönsuunnitelma
Viitesuunnitelma
Maankäytönsuunnitelma

16.70
MKS-2

1:1000













www.pavearkkitehdit.fi | office@pavearkkitehdit.fi

Myllytullin Townhouset
Kansi
Luonnos

18.024
L-101.1

1:200

01 Ilmakuva 1:200



www.pavearkkitehdit.fi | office@pavearkkitehdit.fi

Myllytullin Townhouset
1 kerros
Pohjapiirustukset

18.024
L-101.4.1

1:125

1

2

3

4

5

6

7

8

9

M
uo

ka
ttu

 te
ks

ti

1

2

3

4

5

6

7

8

9

M
uo

ka
ttu

 te
ks

ti

1

2

3

4

5

6

7

8

9

M
uo

ka
ttu

 te
ks

ti

1

2

3

4

5

6

7

8

9

M
uo

ka
ttu

 te
ks

ti

1

2

3

4

5

6

7

8

9

M
uo

ka
ttu

 te
ks

ti

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12131415

M
uo

ka
ttu

 te
ks

ti

B
1

B
1

wc
4,0 m2

porras
7,5 m2

porras
7,5 m2

porras
7,5 m2

porras
7,5 m2

porras
7,5 m2

mh
11,5 m2

mh
8,5 m2

kph/s
7,0 m2

kph
5,0 m2

mh
11,5 m2

mh
8,5 m2

kph/s
7,0 m2

kph
5,0 m2

mh
11,5 m2

mh
8,5 m2

kph/s
7,0 m2

kph
5,0 m2

mh
11,5 m2

mh
8,5 m2

kph/s
7,0 m2

kph
5,0 m2

mh
11,5 m2

mh
8,5 m2

kph/s
7,0 m2

kph
5,0 m2

et
7,5 m2

et
7,5 m2

et
7,5 m2

et
7,5 m2

et
7,5 m2

jätekatos
9,0 m2

var
3,0 m2var

2,5 m2
var
2,0 m2

et
6,0 m2



www.pavearkkitehdit.fi | office@pavearkkitehdit.fi

Myllytullin Townhouset
2 kerros
Pohjapiirustukset

18.024
L-101.4.2

1:125

1

2

3

4

5

6

7

8

9

M
uo

ka
ttu

 te
ks

ti

1

2

3

4

5

6

7

8

9

M
uo

ka
ttu

 te
ks

ti

1

2

3

4

5

6

7

8

9

M
uo

ka
ttu

 te
ks

ti

1

2

3

4

5

6

7

8

9

M
uo

ka
ttu

 te
ks

ti

1

2

3

4

5

6

7

8

9

M
uo

ka
ttu

 te
ks

ti

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12131415

M
uo

ka
ttu

 te
ks

ti

B
1

B
1

k/rt
20,0 m2

wc
2,5 m2

k/rt
20,0 m2

wc
2,5 m2

oh
19,0 m2

oh
19,0 m2

oh
19,0 m2

mh
13,5 m2

wc
2,5 m2

wc
2,5 m2

wc
2,5 m2

k/rt
20,0 m2

k/rt
20,0 m2

k/rt
20,0 m2

oh
19,0 m2

oh
19,0 m2 k + rt

40,0 m2

kph
6,5 m2



www.pavearkkitehdit.fi | office@pavearkkitehdit.fi

Myllytullin Townhouset
3 kerros
Pohjapiirustukset

18.024
L-101.4.3

1:125

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

M
uo

ka
ttu

 te
ks

ti

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

M
uo

ka
ttu

 te
ks

ti

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

M
uo

ka
ttu

 te
ks

ti

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

M
uo

ka
ttu

 te
ks

ti

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

M
uo

ka
ttu

 te
ks

ti

B
1

B
1

B2

mh
7,5 m2

kph
7,5 m2

aula
4,0 m2

mh
7,5 m2

kph
7,5 m2

aula
4,0 m2

mh
7,5 m2

kph
7,5 m2

aula
4,0 m2

mh
7,5 m2

kph
7,5 m2

aula
4,0 m2

mh
7,5 m2

kph
7,5 m2

aula
4,0 m2

mh
18,5 m2

mh
18,5 m2

mh
18,5 m2

mh
18,5 m2

mh
18,5 m2

wc
2,5 m2

wc
2,5 m2

wc
2,5 m2

wc
2,5 m2

wc
2,5 m2

oh
17,0 m2

mh
13,5 m2

kph
7,5 m2

s
3,5 m2

mh
13,5 m2



www.pavearkkitehdit.fi | office@pavearkkitehdit.fi

Myllytullin Townhouset
PO1 Julkisivu kaakkoon
Luonnos

18.024
L-101.5

1:125

1 Julkisivu kaakkoon 1:125



www.pavearkkitehdit.fi | office@pavearkkitehdit.fi

Myllytullin Townhouset
PO1 Julkisivu luoteeseen
Luonnos

18.024
L-101.6

1:125

1 Julkisivu luoteeseen 1:125



www.pavearkkitehdit.fi | office@pavearkkitehdit.fi

Myllytullin Townhouset
Päätyjulkisivut
Luonnos

18.024
L-101.7

1:125

2 Julkisivu lounaaseen 1:1251 Julkisivu koilliseen 1:125



www.pavearkkitehdit.fi | office@pavearkkitehdit.fi

Myllytullin Townhouset
Havainnekuva
Luonnos

18.024
L-101.9

1:200

1 Näkymä Sara Wacklinin puistosta 1:200



www.pavearkkitehdit.fi | office@pavearkkitehdit.fi

Myllytullin Townhouset
Näkymä Myllytullinkadulta
Luonnos

18.024
L-101.10

1:125

1 Näkymä Myllytullinkadulta 1:125






	L-1 Luonnos 4.6.2018
	L-101 Luonnos
	L-101.1 Kansi
	L-101.4 Pohjapiirustukset
	L-101.4.1 1 kerros
	L-101.4.2 2 kerros
	L-101.4.3 3 kerros

	L-101.5 PO1 Julkisivu kaakkoon
	L-101.6 PO1 Julkisivu luoteeseen
	L-101.7 Päätyjulkisivut
	L-101.9 Havainnekuva
	L-101.10 Näkymä Myllytullinkadulta


	Sivu 1
	Sivu 1
	K26 Myllytulli viitesuunnitelma - Kuva8
	K26 Myllytulli viitesuunnitelma - Kuva9
	K26 Myllytulli viitesuunnitelma - Kuva3
	K26 Myllytulli viitesuunnitelma - Kuva5
	MKS-2 Maankäytönsuunnitelma
	MKS-2 Viitesuunnitelma


